Организатор запроса предложений в электронной форме, на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по установке оборудования системы мониторинга объектов тепловых сетей ООО «НТСК» в рамках реализации инвестиционного проекта «Сухая камера» для нужд ООО «НТСК» (Закупка 4192-2022-ИП-НФ)настоящим сообщает о внесении изменений в документацию о конкурентной закупе.
Скорректировано:
Извещение:
	Дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке
	Подача заявок осуществляется с момента размещения извещения в единой информационной системе (сайт www.zakupki.gov.ru) до 12-00 часов московского времени 01.06.2022г.

	Дата рассмотрения первых частей заявок участников закупки:
	12-00 часов московского времени 05.07.2022г.

Организатор закупки вправе, при необходимости, рассмотреть первые части заявок ранее установленного срока.

	Дата рассмотрения вторых частей заявок участников закупки:
	​​​12-00 часов московского времени 06.07.2022г.
Организатор закупки вправе, при необходимости, рассмотреть вторые части заявок ранее установленного срока

	Дата оценки заявок и подведения итогов закупки:
	12-00 часов московского времени 06.07.2022г.
Организатор закупки вправе, при необходимости, рассмотреть заявки и подвести итоги ранее установленного срока.

Документация о конкурентной закупке

1.2
Начальная (максимальная) цена договора (лотов): 11 424 000,00 руб. с НДС (9 520 000,00 руб. без НДС) Допускается подача заявки с превышением начальной (максимальной) цены договора.
п. 5.1 Срок окончания приема Заявок участников 12-00 по московскому времени – 01.06.2022г.
п. 6.1.2
Дата и время начала приема запросов на разъяснение положений Документации: 12-00 по московскому времени -18.05.2022г. Дата и время окончания приема запросов на разъяснение положений Документации: 12-00 по московскому времени -26.05.2022г.
п. 7.4. Дата рассмотрения первых частей заявок и подписание протокола рассмотрения первых частей заявок Закупочной комиссией: ​​​​12-00 по московскому времени – 05.07.2022г.
7.9.4
Дата рассмотрения вторых частей заявок и предложения о цене договора, оценки заявок и подписания протокола о подведении итогов Закупочной комиссией: 12-00 по московскому времени – 06.07.2022г.
7.7
В случае несоответствия обязательным условиям, приведенным в Таблице 1.2 данная заявка подлежит отклонению.
Таблица 1.2 – Обязательные условия закупки

	Название закупки:

	Критерий выбора
	Участник закупки 1 (название)
	Участник закупки 2 (название)
	Участник закупки 3 (название)

	1
	2
	3
	4

	Отнесение к субъектам малого и среднего предпринимательства – применяется при осуществлении закупки «только у субъектов среднего и малого предпринимательства»
	Является СМиСП
	Не является СМиСП
	Является СМиСП

	Правомочность лица, подписывающего заявку на участие в процедуре закупки
	Соответствует
	Соответствует
	Не соответствует

	Не нахождение в процессе ликвидации, реорганизации, банкротства и иных ограничениях правоспособности
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Достоверность представленных сведений
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Предоставлены разрешительные документы, необходимые для исполнения обязательств
	Соответствует
	Соответствует
	Не соответствует

	Не предоставление документов в соответствии с требованиями настоящей Документации
	Представлены
	Представлены
	Не представлены

	Отсутствие сведений об участнике в реестре недобросовестных поставщиков, предусмотренном Федеральным законом от 18.07.2011г. N 223-ФЗ и в реестре недобросовестных поставщиков, предусмотренном Федеральным законом от 05.04.2013г. N 44-ФЗ
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует